μεμυγός

igitur cuius gratia facis? Qua te autem siue magna siue  
parua iniuria affecti, aut etiam offendii ego? quem alium  
cunque intuita sum? annon ad unius ingenium & morem  
tuum viuo? Haud sanè præclarum aut magnum hoc, Lysia,  
facis, miseram mulierculam, & in se insipientem, macore  
impli-

Pyrallis, ea quæ inimicam mihi est. Tu verò cum hoc seires, Cymhalium quidem quinque osculatus es: id quod non admodum curae mihi erat, (te ipsum enim afficiebas coniunctilia, talem osculando) Pyrallidē autem quam multa innuebas, ac bibens illi quidem poculum monstrabas, puero autem reddens, in aures rem iubebas, ut nihil Pyrallis id postularet, alieni nemini refunderet. Postremo autem etiam demorso malo, quando Diphilum alias res agere videbas (loquebarur enim eum Thrasonecum) inclinans te quodammodo, collimate adeo iaculabar illud in sinū ipsius, ne latere quidem me cupiens. Illa autem exosculata, inter mamilas sub fascia insertabat illud. Ista

Qua te autem siue magna siue  
parua iniuria affecti, aut etiam offendii ego? quem alium  
cunque intuita sum? annon ad unius ingenium & morem  
tuum viuo? Haud sanè præclarum aut magnum hoc, Lysia,  
facis, miseram mulierculam, & in se insipientem, macore

προσεδινή εἰπάτε τούτη τῇ  
θεραπείᾳ την θεραπείαν εἶται.  
εἰδέντες τούτον τὸν πόνον  
πολλοὺς μὲν τούτους, τοις δέ  
μητράς, οὐτανταί τοις οὐτανταί,  
τοῖς τε τούτοις πρόπομψύριστοι θερά-  
πευτές μετέτινεν ισοχοῖσιν βλα-  
πούσιν, πομπόσιστοι τότε, ἵνε  
μέγα, καὶ λαμπρόν οὐρανού ση-  
μαντικόν Θ. τί μι τοῦτοι  
πατεῖ, καὶ πρίν τὸν ὄδοντας; ἀ-  
τάρ τι τεταλεῖ, τούτη Λυθίας  
ἀντίν αὐτην θεραπεύει, τι τέλος,  
εἴτε οὐτανταί Θ. οὐτανταί Λυ-  
θίας μηδέπει, οὐ Λυθίας,  
οὐτανταί ητούτη Λυθία; Λυ-  
θίας ἀτανταί Θ., τὸ δὲ μὴ  
ιπποτανταί θεραπεύειν,  
λιτό Θ., οὐτανταί θεραπεύειν παλιν  
εἴτε οὐτανταί τανταί τανταί,  
οὐτανταί λόγοι, οὐτανταί πατεῖ  
τον θεραπεύειν, καὶ τέτο  
θεραπεύειν. οὐτανταί δὲ μὴ πάτε-  
σιν αὐτούς θεραπεύειν θεραπεύειν  
εἴτε οὐτανταί πατεῖ τανταί.

implicans. Est dea viig. ali-  
qua Adrastis, ac talia vén-  
deri. Tu vero aliquando moe-  
gore afficeris, ubi fortasse  
audieris de me aliquid, quod  
iaceam videlicet, aut la-  
queo à me ipsa suffocata,  
aut in purissimam precipitan-  
ta, aut quemcumque tan-  
dem mortis modum inuenes-  
ro, dum ne amplius ita con-  
tām & ob aliorum oculos  
molestias afficerem. Ac tum  
pompam viique duces tu,  
perinde ac re magis splen-  
didaq. praedicta. Quid me  
toruē affectis, ac dentibus  
intendis? Nam si quicquam  
est cur me accuses, dicas li-  
cet. Pythias hæc inter nos  
iudicet. Quid hoc? ne respō-  
so quidem dato abis hinc,  
me relicta? Vides, mea Py-  
thias, qualia patiar à Ly-  
sia. PYT. O' feritatem.  
Nā quod nullis neq. lachry-  
mis flectitur, lapis sanè, non  
homo est. Quanquam si viique veritatem conuenit dicere,  
tunc loëssa perdiūsti ipsum, qua supra modum amasti hos  
mīthēm, idq. etiam palam fecisti illi. Oportebat autem non  
nimis emulari ipsum. Infobis enim siue cùm hoc sentiunt.